MG,  encaminhado  pelos  Despachos  n.  00182/2024/CFGEP/SUBCONSU/PGF/AGU e   n.  00036/2024/CPLC/SUBCONSU/
PGF/AGU, sequenciais 5 e 8, respectivamente, em pregão eletrônico cujo objeto foi a contratação da prestação de serviços de
recepção, no valor estimado de R$ 502.140,48 (quinhentos e dois mil, cento e quarenta reais e quarenta e oito centavos).

2. Consta no Despacho nº 00182/2024/CFGEP/SUBCONSU/PGF/AGU (seq. 5) solicitação de uniformização de
controvérsia acerca da possibilidade de repactuação de contrato de prestação de serviços com dedicação exclusiva de mão-de-